**A**nt. l. **S**i quis dicit seruus nūmis ep̄tōm. p̄tō ostē  
 cū dno suo. cuius i hē cōfugit qd nō ab eo nō manu  
 mittit. nō me qd ap̄ p̄tōm ur̄. **I**n p̄tō uenit  
 ap̄ p̄tōm ex causa ostendit. dicitōm fuit. . . Sub ea tñ  
 denūtiatō. ut si fuit qd hē mētō. nec i p̄tō. i op̄tō  
 mētō dicit. nisi forte dñs reddi cū sibi maluit. utiq;  
 nō maior ē ex ea p̄tō ostendit. **S**i hē rationib;  
 reddis libtate uisus fuit arbit̄ int̄ seruū ad dñm. . i. hē  
 dem dicit dicitōm; excutiendis.

**A**nt. l. **S**i quis dicit seruus nūmis ep̄tōm. p̄tō ostē  
 cū dno suo. cuius i hē cōfugit qd nō ab eo nō manu  
 mittit. nō me qd ap̄ p̄tōm ur̄. **I**n p̄tō uenit  
 ap̄ p̄tōm ex causa ostendit. dicitōm fuit. . . Sub ea tñ  
 denūtiatō. ut si fuit qd hē mētō. nec i p̄tō. i op̄tō  
 mētō dicit. nisi forte dñs reddi cū sibi maluit. utiq;  
 nō maior ē ex ea p̄tō ostendit. **S**i hē rationib;  
 reddis libtate uisus fuit arbit̄ int̄ seruū ad dñm. . i. hē  
 dem dicit dicitōm; excutiendis.

**P**l. l. **D**yo fili fa. peculiarē seruos separi utiq; hē  
 bit. **E**chil aut fuit suū peculiarē. unuo patre. māumittit  
 p̄tō utiq; testō peculiarē p̄tō. **O**uerbat fuit  
 ut utiq; ab eo. an ei aquo māumittit ē. libtas  
 ē. **S**i p̄tōm testōm p̄tō fecit. quā filius cū libtate  
 uisus. unuo ē libtam. itō qd cū quāq; i peculiarē legi  
 se uideat. si si p̄tōm testōm p̄tō fecit. nō uenit ea mētō  
 cū fuit. ut cū qd māumittit erat. legaret. cū qd fuit.  
 qm̄ p̄tōm nō ē. mortuo patre ab eo fuit fuisse.

**A**nt. l. **Q**ui p̄tōm efficitur. i dubitate māumittit  
 nō possit. qd ip̄tō fuit. **S**i nec ei capiatū erit  
 māumittit possit seruos suos. ut senatus cōtēnt. **D**i  
 uis quāq; p̄tōm calsturnio resp̄t. libtate ab eo qd cō  
 nelia lege dāpnatus ē. ul' cū futurū p̄tōm ut dāp̄na  
 retur seruus dāpnatus nō cōp̄tō. **S**i nec qd illos  
 aduēnt libtate p̄tōm dūm aduēnt resp̄t. qd cō

manumissū sit. ut crimini subhēntur.  
**P**l. l. **S**eruis hē lege uenditis ne māumittit. ul'  
 testōm p̄tōm māumittit. ul' ap̄ p̄tōm ul' ap̄ p̄tōm p̄tōm  
 ob aliq; dicit māumittit. ad libtate p̄tōm nō p̄tōm.

**P**l. l. **Q**uamuis debitor fiscalis. eumeri ancillā. ante  
 nos m̄tōs. emerit hē lege. ut māumittit. cūq; manu  
 miserit. p̄tōm cū uā debitor nō sufficit qd p̄tōm. cū  
 eumeri status qd hē faciat placitū nō ē uti fiscalis hē  
 qd omnia uā debitor uenit p̄tōm tenentur. qd ea lege ep̄tō  
 ē. **E**t si nō māumittit ex ostendit dūm marit ad libtate

**P**l. l. **S**eruis qd sub conditōe legatus ē. in  
 p̄tōm hē māumittit libtate nō facit.  
**P**l. l. **L**ege fama phibetur fuit qd plagū cōm̄t. p̄tō  
 p̄tōm p̄tōm int̄t. int̄t. x. annos māumittit. **I**n hē nō  
 testi fū t̄p̄. ser mortis int̄t.